Rrahu gruan, se s’ia béri “like” né Facebook
Krijuar: Hene, 10 Tetor 2011 16:14
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Njé burré nga Teksasi po pérballet me akuza
sulmi pasi policia thoté se ai e ka goditur gruan e tij né ndarje si dhe ia ka térhequr flokét pér
shkak se ajo nuk ka shkruar asgjé né njé status té tijin.

Sipas “Carlsbad Current-Argus”, Benito Apolinar, 36 vje¢, nga Pecos, Teksas, u arrestua javén
kaluar pas njé rrahjeje né Carlsbad, né shtépiné né proné té Dolores Apolinar, bashkéshortja né
largim e Apolinar-it.

Sipas ankesés kriminale, Benito Apolinar kishte shkruar njé status né Facebook-un e tij pér
pérvjetorin e vdekjes sé nénés sé tij, por Dolores Apolinar nuk ia kishte béré “like” statusit té tij.

Né ankesé shkruan se Benito Apolinar i kishte théné bashkéshortes sé tij se ishte ndjeré keq gé
ajo nuk ka shkruar asgjé, ndérsa tjerét po. Policia thoté se né até rast ka nisur pérleshja.

Benito Apolinar éshté deklaruar i pafajshém./zéri/
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